NEWS RELEASE!!

v509-5y4-

よみうリランド

<報道関係各位>

※このニュースは下記のクラブに配布しています 東商記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ

TVアニメ「呪術廻戦」×よみうりランド

描き下ろしイラストを使用したグッズやフードも販売

2023年7月25日 株式会社よみうりランド

遊園地「よみうりランド」は9月22日(金)~11月30日(木)の期間、TVアニメ「呪術廻戦」とのコラボイベント「TVアニメ「呪術廻戦」×よみうりランド」を開催します。

本イベントでは、呪術廻戦のキャラクターたちの描き下ろしイラストが登場。よみうりランドで楽しく遊ぶ姿が描かれています。園内では、イラストを使用したグッズやコラボフードを販売します。また、アトラクションコラボや限定フォトスポットもお楽しみいただけます。詳細は決定次第、順次公式サイト(https://www.the-chara.com/blog/?p=64927)で公開します。



貸出画像「TVアニメ「呪術廻戦」×よみうりランド 描き下ろしイラスト」 ⑥芥見下々/集英社・呪術廻戦製作委員会

■TVアニメ「呪術廻戦」作品情報

2018年より「週刊少年ジャンプ」(集英社)にて連載中の、芥見下々による人気漫画を原作としたTVアニメ。 2020年10月にアニメ化を果たし、現在はTVシリーズ第2期が毎週木曜日夜11時56分から、MBS/TBS系全国28 局にて絶賛放送中。

※放送日時は予告なく変更になる可能性があります ※配信情報は公式サイトをご覧ください

【公式サイト】 https://jujutsukaisen.jp/

【公式Twitter】@animejujutsu (https://twitter.com/animejujutsu)

©芥見下々/集英社・呪術廻戦製作委員会

▼報道関係のお問合せ先 株式会社よみうりランド 広報部 西田・沢藤

〒206-8566 東京都稲城市矢野口4015-1 TEL 044-966-9565(直通) FAX 044-966-9699 メール <u>kouho@yomiuriland.co.jp</u>

報道関係以外の方は遊園地よみうりランド総合窓口へお問い合わせください。 TEL044-966-1111(遊園地営業時間内)

株式会社よみうリランド

遊びを、まん中に。